
	
		
									

	
		
	

	
		Hlavní nabídka
	Home
	Školní rok 23/24
	Dr. E. Beneše 129
	Komenského 59
	 Třídy § 16 ŠZ
	Kontakty






	


																	

			
			
				
										
						
												
								
										Kontrast
	Default mode
	Night mode
	Vysoký kontrast černo bílý nastavení
	Vysoký kontrast černo žluté nastavení
	Vysoký kontrast žluto černé nastavení


								
	
										Rozvržení
	Pevné rozvržení
	Široké rozvržení


								
	
										Velikost písma
	Zmenšování velikosti fontu
	Zvětšování velikosti fontu
	Více čitelnější font
	Nastaví výchozí velikost fontu


								


						

											

										
				

			

		

				
			
				
										
						
							
																
									
																				[image: ZŠ T.G. Masaryka]
																			
								

																							

						

					

															
						
							



	HomeVítáme vás
	Školní rok 23/24Informace pro rodiče	Organizace šk.roku 23/24	Zaměstnanci






	Informace pro rodiče
	Formuláře
	Zápis do 1.třídy
	Výchovné poradenství	Přijímací řízení ve šk.r.23/24
	Zdroje informací






	Školní kroužky






	Dr. E. Beneše 129Základní škola	Informace o škole
	Akce školy 2023/24
	Výsledky soutěží 2023/24
	Akce školy 2022/23
	Výsledky soutěží 2022/23
	Akce školy 2021/22
	Akce školy 2020/21
	Školní družina
	Školní jídelna	Jídelníček






	Školní parlament






	Komenského 59Základní škola	Školní družina
	Školní jídelna	Jídelníček Komenského
	Alergeny
	Projekt Zdravá šk. jídelna
	Archiv - jídelníčků Kom.






	Akce školy 2021/22
	Informace o škole
	Akce školy 2023/24
	Akce školy 2022/23






	 Třídy § 16 ŠZZákladní škola	Informace o škole
	Akce školy 2020/21






	KontaktyKde nás najdete?




	
				
		
			
				
			

							
					
						[image: Základní škola T.G. Masaryka]
					
				

						
						
						
					Home
Vítáme vás
	Školní rok 23/24
Informace pro rodiče	Organizace šk.roku 23/24	Zaměstnanci


	Informace pro rodiče
	Formuláře
	Zápis do 1.třídy
	Výchovné poradenství	Přijímací řízení ve šk.r.23/24
	Zdroje informací


	Školní kroužky


	Dr. E. Beneše 129
Základní škola	Informace o škole
	Akce školy 2023/24
	Výsledky soutěží 2023/24
	Akce školy 2022/23
	Výsledky soutěží 2022/23
	Akce školy 2021/22
	Akce školy 2020/21
	Školní družina
	Školní jídelna	Jídelníček


	Školní parlament


	Komenského 59
Základní škola	Školní družina
	Školní jídelna	Jídelníček Komenského
	Alergeny
	Projekt Zdravá šk. jídelna
	Archiv - jídelníčků Kom.


	Akce školy 2021/22
	Informace o škole
	Akce školy 2023/24
	Akce školy 2022/23


	 Třídy § 16 ŠZ
Základní škola	Informace o škole
	Akce školy 2020/21


	Kontakty
Kde nás najdete?


			

			
						
			

		
	






						
					

									

			

		

	
							
	



							

	
		


	
		
        	
          				
				
					
					
												
						            			
						
[image: ZŠ T.G. Masaryka]




						
													
																	
						
						

						
														
															
																			ZŠ T.G. Masaryka																	

														
														
													

						

					

					
											

											

				

				
            			
				
					
					
												
						            			
						
[image:  ZŠ T.G. Masaryka]




						
													
																	
						
						

						
														
															
																			 ZŠ T.G. Masaryka																	

														
														
													

						

					

					
											

											

				

				
            			
				
					
					
												
						            			
						
[image:  ZŠ T.G. Masaryka]




						
													
																	
						
						

						
														
															
																			 ZŠ T.G. Masaryka																	

														
														
													

						

					

					
											

											

				

				
            			
				
					
					
												
						            			
						
[image:  ZŠ T.G. Masaryka]




						
													
																	
						
						

						
														
															
																			 ZŠ T.G. Masaryka																	

														
														
													

						

					

					
											

											

				

				
            			
				
					
					
												
						            			
						
[image:  ZŠ T.G. Masaryka]




						
													
																	
						
						

						
														
															
																			 ZŠ T.G. Masaryka																	

														
														
													

						

					

					
											

											

				

				
                    	
        

        
        	
        			        		[image: Previous]
					[image: Next]
											

		

				
			
									1
									2
									3
									4
									5
							

        

				
		

	










         
	



 
							
							

	
		


	[image: bakalari logo 200x53]









	[image: bakalari logo 200x53]









	[image: bakalari logo 200x53]









	[image: bakalari logo 200x53]

Jedním z nejlepších míst, kde si můžete odpočinout a pobavit se z domova, je online kasina, kde se můžete skvěle pobavit, ale buďte opatrní - hazardní hry mohou být návykové.

Jeśli szukasz nowej strony Lemon Casino Online więc już tu jest.

Hrajte na betano a vyhrajte!

Pouze 20bet casino je vaším průvodcem světem potěšení...







	



							
							 

	
		
				
			
												
					
	
		
		
					
			


	

	
					
				
					
					
				
									 			
		Vytisknout	 
	 			
		E-mail	 


			

		
	




				
							
	
																		Kategorie: Informace pro rodiče							
	
				
				
					Aktualizováno: 25. únor 2024				
			





On-line přihlašování k zápisu do 1. třídy ZŠ

Základní škola T. G. Masaryka Sušice

 

Vážení rodiče,

ve dnech 10. 04. 2024 a 11. 04. 2024 se uskuteční v ZŠ T. G. Masaryka Sušice zápis dětí do 1. třídy ZŠ pro školní rok 2024 / 2025. V této souvislosti je vhodné, abyste si zarezervovali den a čas, ve kterém se Vaše dítě zápisu zúčastní. Zabrání se tak zbytečnému čekání „ve frontě“ a tím i stresu. On-line přihlašování bude probíhat

od pátku 08. 03. 2024 09:00 hod. do pondělí 08. 04. 2024 23:59 hod.

Upozorňuji, že se zápisu mohou účastnit i děti, které rodiče nepřihlásili prostřednictvím on-line přihlášky. V takovém případě přijde ovšem dítě na řadu až v nejbližším volném termínu.

Postup při přihlašování:

On-line přihlášku najdete ZDE [image: zapis online]

	Klikněte na ikonu „Zde“.
	Vyplňte Informace o dítěti.
	Vyplňte Informace o zákonném zástupci dítěte.
	Potvrďte, že souhlasíte se zpracováním osobních údajů (čtvereček vlevo dole).
	Potvrďte a přejděte na výběr termínu (tlačítko vlevo dole).
	Vyberte místnost v požadovaném objektu:
Komenského učebna 1 nebo 2 = objekt Komenského 59, Sušice
TGM učebna 104 nebo 105 = objekt Dr. E. Beneše 129, Sušice)
	Vyberte volný den a čas, který je k dispozici.
	Na závěr stiskněte tlačítko „Dokončit“.


 

PaedDr. Richard Smola

ředitel ZŠ




			

			
			
		

		
	
		
		
					
			


	

	
					
				
					
					
				
									 			
		Vytisknout	 
	 			
		E-mail	 


			

		
	




				
							
	
																		Kategorie: Informace pro rodiče							
	
				
				
					Aktualizováno: 25. únor 2024				
			





Zápis do 1.třídy pro školní rok 2024/25

 

[image: foto skola]Základní škola T.G.Masaryka, Dr.E.Beneše 129


[image: foto komenskeho]Základní škola T.G.Masaryka, Komenského 59


 

Vážení rodiče,

sděluji Vám, že ve školním roce 2024 / 2025 bude otevřena

jedna 1. třída v objektu ZŠ T. G. Masaryka Sušice, Dr. E. Beneše 129

a rovněž

jedna 1. třída v objektu ZŠ T. G. Masaryka, odloučené pracoviště Komenského ul. 59.

Zápis bude probíhat běžným způsobem, tj. osobní přítomností dítěte ve škole v jednom z níže uvedených termínů.

TERMÍNY ZÁPISU DO 1. TŘÍDY ZŠ  PRO ŠKOLNÍ ROK 2024 / 2025

 

středa 10. 04. 2024 14:00 hod. až 17:00 hod.

čtvrtek 11. 04. 2024 14:00 hod. až 17:00 hod.

 

Další informace o škole a zápisu do 1.třídy najdete v přiložených souborech.

V případě, že byste potřebovali další doplňující informace, volejte prosím  na telef. číslo 376 526 546.

                                                  PaedDr. Richard Smola, ředitel ZŠ

Co vzít k zápisu ->ZDE [image: acrobat]

Informace o škole - >ZDE [image: acrobat]

Kritéria pro přijetí žáka do 1.třídy ZŠ ->ZDE [image: acrobat]

Žádost o odklad PŠD ->ZDE[image: word]

Zápisový list TGM na školní rok 2024/25->ZDE[image: word]




			

			
			
		

		
	
		
		
					
			


	

	
					
				
					
					
				
									 			
		Vytisknout	 
	 			
		E-mail	 


			

		
	




				
							
	
																		Kategorie: Informace pro rodiče							
	
				
				
					Aktualizováno: 9. říjen 2023				
			





DESATERO PRO PRIMÁRNÍ PREVENCI [image: presafe]

Projekt podporovaný Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR

 

ZŠ T.G.Masaryka se aktivně zapojila do projektu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR - DESATERO PRO PRIMÁRNÍ PREVENCI

Ești gata să-ți duci abilitățile de pariuri la următorul nivel? Cu Smart Bet, puteți face cele mai inteligente pariuri cu cele mai precise date de cote.

Obțineți cea mai bună experiență de pariuri sportive cu TotalBet!

Jeste li spremni pridružiti se svijetu sportskog klađenja? AdmiralBet je savršena platforma za odabir i velike pobjede!

Obțineți avantaj cu Excelbet! Platforma noastră revoluționară de pariuri sportive oferă o abordare bazată pe date pentru a vă ajuta să faceți pariuri mai inteligente și să vă gestionați riscul.

Ready to take your betting game to the next level? With Premier Bet, you can bet on sports, casino, and lottery games from anywhere in the world.

Doživite uzbuđenje sportskog klađenja kao nikada prije, s Volcano Bet!




			

			
			
		

		
	





				
											

								

	



							

	
		

	
																																																																			
							[image: Zdravá školní jídelna]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: EU peníze školám]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: CPPT_logo]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: PPPP_logo]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: 7P]
						
																

	

	
																																																																			
							[image: Tradice]
						
																

	









	



							
							

	
		
				Dokumenty
	Školní řád
	Pravidla chování
	Prohlášení o přístupnosti stránek






	Projekty ZŠ
	Volná prac. místa
	Školská rada
	Archiv






	Plán prevence
	Pedag. - psych. poradna
	Kyberšikana






Fotogalerie
	T.G. Masaryka fotogalerie
	Komenského 59 fotogalerie
	Třídy podle § 16 ŠZ fotogalerie









		

	



							
		
				
												
								
										


	Základní škola T. G. Masaryka Sušice © All Rights Reserved.



								

						

													

		


Back to top
							
							

	




